8,977,376.64 บาท (แปดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบ-      หกบาทหกสิบสี่สตางค์) เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566
และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2566 เบิกจ่ายเงินเรียบร้อยแล้ว
 2. บริษัท วอล์คเกอร์ เอสเตท จำกัด ได้ส่งมอบงานปรับปรุงห้องผ่าตัดโรงพยาบาลกลาง ครั้งที่ 2 จำนวน 26 งวด เป็นเงินทั้งสิ้น 7,635,766.11
บาท (เจ็ดล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์) เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2566
และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2566 ซึ่งส่งฎีกาเบิกเงิน 4,502,623.36 บาท
ส่วนที่เหลือ 3,133,142.75 บาท อยู่ระหว่างจัดสรรเงิน
การดำเนินงานตามแผน 46.61 %

[...]

ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 27/08/2566 : 1. บริษัท วอล์คเกอร์ เอสเตท จำกัด ได้ส่งมอบงานปรับปรุงห้องผ่าตัดโรงพยาบาลกลาง ครั้งที่ 1 จำนวน 32 งวด เป็นเงินทั้งสิ้น
8,977,376.64 บาท (แปดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์) เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2566
และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2566 เบิกจ่ายเงินเรียบร้อยแล้ว

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

2. บริษัท วอล์คเกอร์ เอสเตท จำกัด ได้ส่งมอบงานปรับปรุงห้องผ่าตัดโรงพยาบาลกลาง ครั้งที่ 2 จำนวน 26 งวด เป็นเงินทั้งสิ้น 7,635,766.11
บาท (เจ็ดล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์) เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2566
และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2566 ซึ่งส่งฎีกาเบิกเงิน 4,502,623.36 บาท
ส่วนที่เหลือ 3,133,142.75 บาท อยู่ระหว่างจัดสรรเงิน
3. ความก้าวหน้าโครงการงานปรับปรุงห้องผ่าตัดรพ.กลาง (ตามเอกสารแนบ)